
Pour tout renseignement supplémentaire
veuillez nous contacter par mail ou téléphone

harasdesforges03@gmail.com

06 73 44 97 73

Nos Tarifs
Grille de tarifs Septembre 2025

PENSION
Jusqu’à 1,30m inclu

Au Haras des Forges avec les installations

Poney A -B, au pré en troupeau

Jusqu’à 1,50 inclu

Poney C-D, au pré en troupeau

Au dessus de 1,51m

Cheval, au pré en troupeau

Race Trait - Demi Trait OC ou ONC

Cheval lourd, au pré en troupeau

PENSION

Jusqu’à 1,30m inclu

Dans des parcelles éloignées,
sans installations sur place

Poney A-B, au pré en troupeau

Jusqu’à 1,50 inclu

Poney C-D, au pré en troupeau

Au dessus de 1,51m

Cheval, au pré en troupeau

Race Trait - Demi Trait OC ou ONC

Cheval lourd, au pré en troupeau

PENSION
Spécifique

Modalitée  à définir

Poulinage

Adaptée à votre demande

Débourrage

75 €

95 €

185 €

195 €

70 €

90 €

155 €

165 €

De 300 à 400 €

550 €

Période d’essaie de 2 semaines gratuite

Au pair, pour tous niveaux

Période d’essaie de 2 semaines gratuite

Au pair, pour niveau G4 ou plus Prix de la pension
correspondante au cheval/poney
divisé par 2 et frais de soin
(parage, vaccin, etc) à charge du
propriétaire

+20 € sur les tarifs

pour une jument suitée

Dans chaque pension :

1 cours collectif/sem
ou

1 cours particulier/sem

avec votre cheval

Accès illimité aux

installations en fonction

des disponibilités

Dépôt Vente
Modalitée  à définir

CENTRE ÉQUESTRE

Modalitée de la prise en charge
d’une partie des soins à définir

-5€ / pension à

partir de 2

chevaux/poney


